(A

|

T3 0K HHRRLMEANSERLS % 1EFES

] Fgsoe®: S5H128B(D) 16 :00~17 : 490
(15 : 30~ZfERHR)

£ VU ETERETRFA N 4F SE=E
ERHHN1—2—14 Tel: 722-3770

(%] O ZHERAWEEE - BI=A : 5000

15

16 :

16

17 :

@ XA CHRERAERAERR : 1600H
® Zofh (FBME - BFEERY) : BH

XA VAN,

‘B0 A BRkA

00~16 : 05 MEbnEo
EHELMEXMSERTH XHE N =F

: 05~17: 35 HEs

[41 5H B AXBELMHSLESH LI F—in @8] (29917 BNHRE
#wEn BRI FTr—v—
RERAERIA X 77—~ —ALE BE F K&E

TRAH AL R—mbEEA~] ~BELLUBRZLLNIE~
HET MHASHFHZRFAAEF—
ERARER BHE AIF K

35~17 : 40 Beb &
ERELMEAMAERTEH RBIXHE HLE KT

3 B A A A AT 38 FE AT BE 1 BEAL

(B AREHIEHFEL > ¥ —REHE L OEBEERSH Y £7)



